

План

мероприятий Управления физической культуры и спорта Администрации города Смоленска по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков на 2023 год

№ п/ п	Наименование и адрес нахождения заказчика	Предмет проверки	Проверяе мый период (год)	Вид мероприятия ведомственного контроля (выездное или документарное)	Срок проведения мероприятия ведомственн ого контроля
1.	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 1», 214014, г. Смоленск, улица Твардовского, 27	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг	2022	Документарное	апрель
2.	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа олимпийского резерва № 2 имени Г.П. Федорова, 214000, г. Смоленск, пер. Смирнова, д. 7	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг	2022	Выездное	май
3.	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа № 2», 214006, г. Смоленск, ул. Кутузова, д. 11	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг	2022	Документарное	сентябрь

Начальник Управления физической культуры и спорта Администрации города Смоленска

Е.В Дударев